
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal
										                   

www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Brodowski garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.brodowski.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Brodowski, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Brodowski 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.brodowski.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Brodowski
CNPJ 45.301.652/0001-02
Praça Martin Moreira, 142 - Centro
Telefone: (16) 3664-9100
Site: www.brodowski.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Câmara Municipal de Brodowski
CNPJ 56.889.587/0001-96
Avenida Champagnat, 60 - Centro
Telefone: (16) 3664-8500
Site: www.camarabrodowski.sp.gov.br

SAAEB - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Brodowski
Avenida Dr. Rebouças, 757
Telefone: (16) 3664-1822
Site: www.saaebrodowski.com.br

SISPREV - Brodowski	
Rua Benjamin Constant, 397
Telefone: (16) 3664-6486
Site: www.sisprevbrodowski.sp.gov.br/

Quinta-feira, 16 de abril de 2020 Página 1 de 3Ano IV | Edição nº 318

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE BRODOWSKI	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Errata	 2
Licitações e Contratos	 2
Extrato	 2



Município de Brodowski – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal
										                   

www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Quinta-feira, 16 de abril de 2020 Página 2 de 3Ano IV | Edição nº 318

PODER EXECUTIVO DE BRODOWSKI

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº. 120 DE 16 DE ABRIL DE 2020.
“Dispõe sobre REVOGAÇÃO da 
portaria 117 de 14 de abril de 2020.”

JOSÉ LUIZ PEREZ, Prefeito Municipal de Brodowski, 
Es¬tado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
e

CONSIDERANDO, erro no envio de  arquivo para 
ser realizada a publicação no diário oficial desta 
municipalidade.

RESOLVE:

ARTIGO 1º. REVOGAR a portaria 117 de 14 de abril 
de 2020.

ARTIGO 2º.Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, com efeitos á partir de 03/04/2020, e vai 
desde já afixada no paço municipal, local de costume 
para que ninguém venha alegar ignorância de seu teor, 
ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Brodowski, 14 de Abril de 2020.

JOSE LUIZ PEREZ

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Brodowski na data supra.

ROGER VALENTE NUNES  DE FARIA

Secretário Municipal de Governo

Errata

Na edição N° 316, onde lê-se

 PORTARIA Nº. 109 DE 01 DE ABRIL DE 2020.

“Dispõe sobre exoneração de Secretário Municipal  de 
infraestrutura   e dá outras providências.”

leia-se

 PORTARIA Nº. 110 DE 01 DE ABRIL DE 2020.

“Dispõe sobre exoneração de Secretário Municipal de 
infraestrutura  e dá outras providências.”

Licitações e Contratos

Extrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI
Contrato nº. 033/2020

Dispensa de Licitação nº. 023/2020.

Processo nº. 044/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski

Contratada: Instituto Innovare Gestão em Saúde 
Pública

Objeto: contratação emergencial de empresa 
especializada objetivando a prestação de serviços 
médicos.

Valor mensal de até R$ 213.530,00

Vigência Contratual: até 180 (cento e oitenta dias) 
dias.  

Data da assinatura: 15/04/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

Contrato nº. 031/2020
Dispensa de Licitação nº. 018/2020.

Processo nº. 039/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski

Contratada: WALTER PALMA JUNIOR 35966524807



Município de Brodowski – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal
										                   

www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Quinta-feira, 16 de abril de 2020 Página 3 de 3Ano IV | Edição nº 318

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO E ORIENTAÇÃO 
TÉCNICA NA GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA BÁSICA, 
ESTRATÉGIA ESUSAPS E REPASSES RECEBIDOS 
DO GOVERNO ESTADUAL. 

Valor: R$ 16.800,00 

Vigência: 180 dias

Data da assinatura: 01/04/2020   


	PODER EXECUTIVO DE BRODOWSKI
	Atos Oficiais
	Portarias
	Errata
	Licitações e Contratos
	Extrato

		2020-04-16T15:50:16-0300
	Publicação Oficial do Município




